1

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 29 мая 2019  года

	                              №
	425

	О передаче муниципального имущества в государственную собственность  Пермского края

В соответствии со статьями 15,50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Федерального закона от 17.07.1999 № 176-ФЗ «О почтовой связи», статьей 20 Федерального закона от 29.06.2018 № 171-ФЗ «Об особенностях реорганизации федерального государственного унитарного предприятия «Почта России», основах деятельности акционерного общества «Почта России» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 26 Устава Уинского муниципального района, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Передать имущество из муниципальной собственности Уинского муниципального района в государственную собственность Пермского края согласно приложению.
2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и налогам Земского Собрания Уинского муниципального района.

	Глава муниципального района

	А.Н. Зелёнкин

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова

	Приложение

к решению Земского Собрания

от 29.05.2019  № 425

Перечень недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности Уинского муниципального района в государственную собственность Пермского края
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Помещение, назначение: нежилое помещение, площадь 19 кв.м., этаж: 1
	Пермский край, Уинский район, с.Барсаи, ул. Центральная, 16
	751 159,03
	427 157,68